共青团福建省委办公室（通知）

团闽委办〔2011〕 14 号
[image: image1.jpg]HRAERS
X3

关于做好福建省纪念五四运动92周年
省领导与先进青年典型座谈会
相关工作的通知
各有关设区市团委、省直团工委、厦门大学团委:
经研究，拟于5月4日在福州举办福建省纪念五四运动92周年省领导与先进青年典型座谈会，请各有关单位做好以下工作。
1、协调参会。协调对应人员（见附件1）按照工作行程安排（见附件2）参加培训、公益片拍摄、座谈会，并于4月11日下午下班前传真回执单（见附件3）确认。

2、收集材料。收集参会人员个人事迹材料（2000字以上）、个人生活彩照的电子版2-3张，并于4月12日下午下班前发至邮箱。

3、注意事项。4月17日—20日，为第一阶段培训和拍摄公益片。5月3日—4日，为第二阶段培训和参加现场活动。请有工作制服（行业服装）的参会人员随身携带；其他人员，均着正装（男士着西装，女士着职业装）。

附件：1.参会人员名单

2.工作行程安排

3.参会回执单

                         共青团福建省委办公室

                              2011年4月11日

（联系人：陈坚，联系电话：0591-87524031、13600810521、电子邮箱：fjtsw@126.com）

主题词：纪念 五四运动 92周年 座谈会 通知
共青团福建省委办公室    　　     2011年4月11日 MERGEFIELD 印发日期 印发

（共印30份）

附件1：
参会人员名单

	序号
	发言人
	单位（职务）
	形象类型
	关键词
	责任单位

	1
	刘  斌
	平潭大桥环岛路“百日会战”青年突击队
	青年突击队
	五大战役
	省直团工委

	2
	翁  斌
	南平市消防支队
	青年文明号
	抗洪救灾
	南平团市委

	3
	林  帅
	福建农林大学学生
	青年志愿者
	第五届全国特奥会、上海世博会
	团省委志工部

	4
	张  军
	厦门大学国家传染病诊断试剂与疫苗工程技术研究中心
	青年科技工作者
	科技创新优秀团队
	厦门大学团委

	5
	孙劲梅（女）
	福建京剧院《北风紧》剧组
	青年文艺工作者
	京剧《北风紧》，演员平均年龄27-28岁，大学巡演
	省直团工委

	6
	林财武
	东山县海之星水产食品有限公司董事长
	青年企业家
	农村青年致富带头人，10年25亿，700人就业
	漳州团市委

	7
	柯枫伟
	晋江团市委
	非公团建

基层团干部
	多项第一、首创

非公、关爱农民工
	泉州团市委

	8
	黄绍庆（女）
	YBC福建办
	帮扶青年创业
	YBC业绩
	团省委城工部

	9
	吴月梅（女）
	厦门青少年宫
	对台青少年交流
	8届闽南风海峡情
	厦门团市委

	10
	余梅珍（女）
	福州市绿化工程处
	青年突击队
	森林福建，植绿护绿
	福州团市委

	11
	游步征（女）
	龙岩市公安警察公共关系处
	青年公务员、青年警务工作者
	社会管理与创新，和谐社会建设
	龙岩团市委

	12
	杨传福
	福州海王福药制药有限公司输液制造部一车间主任
	进城务工青年、基层团员
	一线工人，岗位建工
	福州团市委

	13
	许清水
	连捷投资集团董事、总经理
	留学生
	海归，自主创业
	泉州团市委

	14
	李伟臣
	海警第三支队特勤队
	青年军警
	海上110
	团省委宣传部

	15
	华娟（女）
	上杭县古田镇五龙村第一团支书、村党支书助理
	青年基层工作者、青年公务员
	扎根基层，服务奉献
	龙岩团市委

	16
	叶灿（女）
	武夷山止止茶道文化有限公司
	青年企业家
	传播茶文化
	南平团市委

	17
	人员请三明团市委定
	三明市歌舞团

	文化体制改革创新
	三明团市委

	18
	蔡标兵
	台江鲲鹏青少年事务中心
	青少年社工
	帮扶闲散青少年
	福州团市委

附件2：

工作行程安排

一、第一阶段培训和拍摄公益片

4月17日（星期天）晚，福州温泉宾馆八闽楼报到；

4月18全天、19日上午9：00前，演讲人员稿件沟通、分组培训；

4月19日上午9：00，第一次合训；

4月19日下午15：00，团省委领导参加第二次合训；

4月19日晚，根据领导意见修改定稿；

4月20日，参加公益片拍摄，返程。

二、第二阶段培训和参加现场活动

5月2日（星期一）晚，福州温泉宾馆八闽楼报到；

5月3日上午8：00，集中乘车前往长乐；

5月3日下午，走台、试讲，团省委领导参加；

5月3日晚上，根据领导意见再次完善；

5月4日上午9：20, 省领导接见合影;

5月4日上午9：30，参加座谈会；

5月4日上午10:20，参加青年突击队誓师大会。

附件3：
参会回执单

填表单位：泉州团市委
	姓名
	单位职务
	手机
	备注

	柯枫伟
	晋江团市委委书记
	13799213799

	许清水
	连捷投资集团董事、总经理
	13599707559

PAGE
6